



Tillverkare med anor

Historien om EL-MAX Nutrunner går långt tillbaka i tiden. Som så ofta började det en gång i ett litet garage.

Med en tanke om att göra det lättare att lossa de hårt åtsittande hjulmuttrarna på den tidens lastbilsfordon, formades grunderna till den revolutionerande maskin som tillverkas än idag.

EL-MAX Nutrunner AB har i över 50 år tillverkat mutterdragare, för att förverkliga visionen om att förenkla arbetet i världens verkstäder. Med omtanke och kunskap fortsätter vi oförtrutet för att hjälpa dig säkra varje hjul som kommer i din väg.



Kvalitet i varje led

Kvalitet och kunnande har alltid varit ledstjärnor i all vår tillverkning. För att säkerställa att en produkt från EL-MAX alltid lever upp till de högt ställda krav som gjort oss kända, genomgår varje tillverkningssteg kontroll enligt standardiserade normer. Men alla kriterier till trots, är det mest väsentliga att produkten fungerar efter lång tid i bruk. Det är här det verkliga kvittot ges på att vi har lyckats. Där väger dina ord som användare tyngst. Det är en annan aspekt av vår kvalitet som du kan lita på.



1. Lättanvänd

EL-MAX drar sig inte för tuffa tag. Ändå är detta en av de mest välbalanserade, funktionella och lätthanterade mutterdragare som finns. Den besparar dig de tyngsta delarna av jobbet, medan du med några enkla handgrepp styr dess arbete.

2. Ergonomisk

EL-MAX står för ergonomi med helt vibrationsfri gång. Ljudnivån är behagligt låg. Alla reglage är lätt åtkomliga så att arbetet går snabbt och effektivt. Med ena handen justerar du arbetshöjden, medan den andra styr verktygsoperationen. Det gör att du kan prestera maximalt med minimal fysisk belastning.

3. Ekonomisk

Att en maskin ska vara lika bekymmersfri att äga som att använda, borde kanske vara självklart. Likaså att den inte ska kosta dig extra i service eller reparationer. Det tycker vi kan kallas kvalitet. Tillsammans borgar det för bra och avbrottsfri totalekonomi, år efter år.

4. Stark

En sinnrik mekanism med svänghjul överför den fulla styrkan till verktyget i ett ögonblick. Fasta värden på slagkraften ger ett successivt stegrat moment, där man alltid vet vilken kraft som läggs på i varje slag. I försök att mäta maxkapacitet har EL-MAX uppnått högre momentvärden än vad mätutrustningar kunnat registrera.

5. Flexibel

Universalkoppling och utbytbara krafthylsor, gör EL-MAX redo för alla typer av tunga fordonshjul, oavsett muttertyp. Standardhylsor finns i dimensioner från 17 till 46 mm. För speciella önskemål erbjuds ett rikt utbud av specialhylsor.

6. Driftsäker

EL-MAX Nutrunner är en så gott som underhållsfri, stark och pålitlig partner. Helt och hållet eldriven blir den både tyst och tillförlitlig. Ett minimalt servicebehov bidrar till hög effektivitet och funktion.



Specifikationer

Höjd:	1045 mm
Bredd:	620 mm
Längd:	1380 mm
Arbets höjd, max:	885 mm
Arbets höjd, min:	325 mm
Vikt:	59 kg
Motoreffekt:	1,1 kW (1,5 hk)
Elektrisk drift*:	3-fas 230/400V 50 Hz
Verktygsfattning:	1" fyrkant, hona
Slagkraft, indrivning:	360 Nm
Slagkraft, 1:a slaget:	510 Nm
Slagkraft, 2:a slaget:	630 Nm
Slagkraft, 3:e slaget:	700 Nm

Medelvärden för slagkrafter på hjulmuttrar enligt SP, Sveriges Provnings- och Forskningsinstitut.

* Andra specifikationer kan erhållas på beställning.

Nutrunner - i ett nötskal!

Det är lätt att förstå att EL-MAX mutterdragare blivit en uppskattad hjälpreda i många av Europas däckverkstäder. Den gör det ansträngande arbete som förknippas med tyngre fordonshjul så mycket lättare, tystare och enklare. De som ännu inte upptäckt att det i själva verket kan vara bekvämt och okomplicerat att lossa de mest fastrostade hjulmuttrar, har inte provat EL-MAX Nutrunner.

Med tyst och säker eldrift i en genomtänkt konstruktion, är det en maskin för överlägsen funktion och användarvänlighet. Det finns inte en mutter som lämnas orörd, och inte en användare som vill byta sin EL-MAX Nutrunner mot något annat.

Slut på ömma ryggar, knän och händer!

Med EL-MAX Nutrunner får du en naturlig arbetsställning, samtidigt som alla tunga moment elimineras. EL-MAX är i jämförelse med luftdrivna alternativ en tystgående och vibrationsfri maskin, som ger dig en föredömlig arbetsmiljö.

En användares dröm?

EL-MAX förenar en bekväm arbetsställning med den raa styrkan. Alla moment kontrolleras i ledig arbetshöjd utan vibrationer, vilket gör EL-MAX till det naturliga valet för en god arbetsmiljö. EL-MAX mutterdragare bygger på väl beprövad teknik. I grunden är det samma principer som då den första modellen såg dagens ljus på 1950-talet. Det är en mekanik som inte bara bevisat sin slagkraft och ändamålsenlighet. Även ekonomiskt har EL-MAX visat sig ha en svårslagen livslängd, eftersom den närmast outslitligt snurrar vidare från år till år. Med idel nöjda användare. Detta är ett par av skälen som gjort EL-MAX Nutrunner till något av en användares dröm och ett naturligt val i varje verkstad.

CE-klassad för säkerheten

EL-MAX Nutrunner uppfyller alla de europeiska säkerhetskrav som ställs enligt EU:s maskindirektiv för elektriska utrustningar. Bland annat är maskinen utrustad med automatisk nollspänningsbrytare och temperaturvakt, som skyddar motorn.

Utbytbara hylsor

En universalkoppling med utbytbara krafthylsor, gör att det alltid finns ett verktyg för varje jobb. Krafthylsorna av höghållfast fjäderstål, finns med sexkantgrepp som standard för alla dimensioner från 17 till 46 mm samt med fyrkantgrepp i 17 och 20,6 mm. För andra ändamål kan specialhylsor beställas.

